

ALTERATE ApS

Helenelyst 37
8220 Brabrand

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2017

Ole Rich Henningsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALTERATE ApS
 Helenelyst 37
 8220 Brabrand

 CVR-nr: 29311382
 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Danske Bank
 Kannikegade 4-6
 8000 Aarhus C
 DK Danmark

Revisor Flemming Johannsen, statsautoriseret revisor
 Ternevej 11
 8240 Risskov
 DK Danmark
 CVR-nr: 31095018
 P-enhed: 1013880154

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed og besidde kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på 448 tkr, hvilket er tilfredsstillende.
Selskabets egenkapital udgør herefter 2.170 tkr pr. 30. september 2016.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.788.377	2.064.274
Personaleomkostninger	1	-1.439.051	-982.861
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.750	-10.821
Resultat af ordinær primær drift		341.576	1.070.592
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		161.705	-61.863
Andre finansielle indtægter		53.118	8.686
Øvrige finansielle omkostninger		-1	37
Ordinært resultat før skat		556.398	1.017.378
Skat af årets resultat	2	-108.518	-260.547
Årets resultat		447.880	756.831
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		161.705	-65.164
Overført resultat		182.775	720.795
I alt		447.880	756.831

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.776	10.526
Materielle anlægsaktiver i alt		2.776	10.526
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		312.947	151.242
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	312.947	151.242
Anlægsaktiver i alt		315.723	161.768
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		348.365	729.692
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.954	17.388
Udskudte skatteaktiver		3.961	3.814
Andre tilgodehavender		5.092	42.545
Periodeafgrænsningsposter		0	4.517
Tilgodehavender i alt		398.372	797.956
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.642.684	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.642.684	0
Likvide beholdninger		2.051.138	1.890.908
Omsætningsaktiver i alt		4.092.194	2.688.864
Aktiver i alt		4.407.917	2.850.632

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		190.447	28.742
Overført resultat		1.751.145	1.568.370
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		2.169.992	1.823.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.483.902	538.316
Skyldig selskabsskat		369.327	260.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		384.696	228.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.237.925	1.027.320
Gældsforpligtelser i alt		2.237.925	1.027.320
Passiver i alt		4.407.917	2.850.632

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	28.742	1.568.370	101.200	1.823.312
Betalt udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	161.705	182.775	103.400	447.880
Egenkapital, ultimo	125.000	190.447	1.751.145	103.400	2.169.992

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	1.147.432	718.920
Pensionsbidrag	64.567	124.064
Andre omkostninger til social sikring	227.052	139.877
	<u>1.439.051</u>	<u>982.861</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	108.665	260.662
Ændring af udskudt skat	-147	-115
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>108.518</u>	<u>260.547</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Take A N'App Aps, Brabrand	50%	566.824	404.339
Naboor ApS, Aarhus	66%	44.750	33.129

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk med Naboor ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 374 tkr. pr. balancedagen.